ФОП Гринько Ю.В.

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна без 
ПДВ

Сума без 
ПДВ

1 RPT-1000A IEC Powercom ДБЖ 1000VA/600W line-interactive 3*IEC 1 шт. 3 276,00 3 276,00

Разом: 3 276,00
ПДВ (Без ПДВ): 0,00

Усього з ПДВ: 3 276,00
Усього найменувань 1, на суму 3 276,00 UAH
Три тисячі двісті сімдесят шість гривень 00 копійок

за рахунок отрим. страх 3700 грн
Бруяка Роман Васильович, тел 380988328945 
 м. Київ, від №24 

Менеджер